
上中関・伍和方面 智里西・中関方面 浪合・智里東方面 清内路方面
バス停名 バス停名 バス停名 バス停名

18:15 もみじ平入口

18:23 御所平

18:27 下半堀授産所

18:29 上半堀集会所

七久里集会所 青木屋 18:30 アラヤ

18:31 中の瀬団地入口 長田屋

湯川橋 18:32 旧上清内路診療所

上中関区自治会館前(臨時) 神橋 18:33 浪合診療所(浪合振興室) 土佐

中央(旧西小学校上) 18:34

阿智高校 18:35 浪合

中関団地入口 18:36 宮の原入口 清中プラザ

18:37 清内路小学校入口

濃間 18:38 清内路公民館前

阿智公園入口(降車専用) 18:39 松沢橋 川裾

園原 18:40 花菱前 十石

18:41 恩田集会所

18:42 寒原

横川渡(横川入口) 18:43

伍和高齢者生きがいセンター 18:45 大野

18:46 中野

丸山 18:47 藤の戸入口

18:48 曽山入口

18:49 小野川

東栗矢 18:50 下平

栗矢お宮前 18:51

栗矢入り口バス停 18:52

大咲原 昼神温泉東(旧ｶﾞｲﾄﾞｾﾝﾀｰ前) 18:53

伍和公民館(伍和診療所) 18:54

第二小学校入口 18:55

上郷集会所 18:56

中関高齢者生きがいセンター 18:57

　（帰り）阿智公園入口　臨時バス停　21:20発（上中関方面は21:45発）　逆の順路で停車します

　※停留所は、基本的に村内巡回バスのバス停となります。

　※駐車場には限りがありますので、乗り合わせにご協力ください。

　※これより早い時間に会場にお越しの場合は、村内巡回バス等（有料）をご利用ください。

　※17:30からまつり会場周辺の交通規制を行う予定です。

　　巡回バス、信南交通の駒場線等の経路に変更がある場合は別途お知らせします。

「夏まつり送迎バス」の表示をした車を下記のとおり運行する予定です

◆◆お気軽にご利用ください◆◆
発車

時刻

阿智公園入口　臨時バス停（丈六原）　19:00頃着予定

夏まつり無料送迎バス 運行予定表

巡回バス時刻表夏まつり情報


